siqui inde illud accipere velent, communicandum esse libenter, ostenderetur: nec arcentur, sed potius invitantur etiam ii, qui Religione disiuncti sunt cum Scripturæ S. tractatio vel eo maxime debeat conducere, ut quaerendo ex ea veritatem, quæ non nisi una, atque simplex esse potest, in unius Veritatis gremium omnes consociemur, neve inter nos, qui in eundem Christum credere nos profiteamur, dissensiones sint, et schismata. — Impressio illius fiet Pesthini per D. Mathiam Trattner in Formato, ut vocant, Octavi maioris ætatis typorum, et chartæ diligentia, ut nihil etiam ex hac parte ulterius desiderari possit. Addentur etiam suis locis mappæ Geographica, et tabulæ Chronologica, ut nihil detis, quod ad eius perfectionem, et integritatem pertinet. Totum Opus excrescet circiter ad 15 tomos: sicque intenditur, ut tomo primo prodeunte ad vundinas, quæ erunt mense Augusto istius anni, semper deinde, quotiescunque ibi erunt nundinæ, singuli, aut etiam bini tomi prodeant, intraque triennium tota editio peragatur. Pretium totius Operis in charta Mediana faciet circiter 25 fl. — Cui ergo, extra illam etiam, quæ per Dioeceses fit circulationem, placuerit, istud Interpretationis S. Scripturæ Opus habere; is velit nomen suum per literas Collocam ad eius Editorem mittere cum designatione chartæ Medianæ, vel Scriptoriæ. Sen suas literas non gravetur gratuitas, (Franco valgo, dicunt) mittere, ex Hungaria ad 15tam usque Julii, exteri ad finem Augusti huius Anni.

Colocæ 15ta Aprilis 1801.

---

*Primus Tomus Operis huius citra omnem dubitationem, ut in Sua ad Venerabilem Clerum Hungariæ oblatione promisit Autor, ad Nundinas Pesthnienses, quæ Mense Augusto hoc Anno futuræ sunt,*

*prodibit. Nam tametsi ex omnibus Diocesisibus rescriptum nondum venerit, tamen tali cum approbatione, et desiderio hoc illius opus, quod in specimine exceptum est, ut, quamvis casu in hoc impeditissimum tempus incidisset propter incommoditatem molestissimi belli: tamen eo numero iam sint ii, qui se subscribendo declararunt opus accepturos, ut his solis habitis iam etiam edî illud possit.*

### Tudósítás.

Pesti Könyvtáros Kis István Urnál következő ujj Magyar Könyvek találatnak.

1. *Édes Gergely* Keservei és Nyájaskodásai, nagy 8-tzad rétbén, 14 árkus, Pesten Landerer betőivel 1801-ben. az árra 36 kr.

2. *Szabó Dávid* Ortographia és Grammatika béli észre-vételei, a' Magyar Prosodiával egygyütt, 8 tzad rétt. 8 árkus, Komáromban Weinmüller bet. az árra 20 kr.

3. *Szikszai György* Debreczeni Ref. Predikátornak a' Természeti és Keresztyén Vallásról irt Munkája, 8 rétbén 36 árkus Pesten Trattner Mátyás bet. az árra 1 forint.